
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   4 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Отрожка-Сити   Амбассадор-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануфриев Родион
Атоян Владимир
Баранов Егор
Богословский Максим
Жаботинский Александр
Кмитто Денис
Колбешкин Антон
Колбешкин Игорь
Корчагин Данила
Кулаков Станислав
Марусев Александр
Мельников Илья
Очеретяный Андрей
Панов Дмитрий
Пономарев Дмитрий
Попов Илья
Романенко Павел
Струков Алексей
Тарлыков Кирилл
Турбин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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